鲁中传〔2025〕01号

关于推荐山东省中医药文化传播学会中医沙疗外治专业委员会委员候选人的通知
各有关单位：

为贯彻落实《山东省中医药文化传承发展工作方案》，大力传承弘扬中医药文化，加快推进中医优势专科建设，经研究，拟成立山东省中医药文化传播学会中医沙疗外治专业委员会，现将有关事宜通知如下：
一、推荐范围

全省各级综合医院、中医院、专科医院、民营医院、医学院校、医药行业的中医药专业技术人员及行政管理人员；全省从事中医外治、皮肤等相关的中医药文化挖掘、研究、宣传、教育等相关人员；全省各级中医药文化宣传教育基地、中医药文化体验场馆相关人员等。

推荐条件

（一）政治立场坚定。拥护党的领导，全面贯彻党的方针政策，热心健康教育事业，品德高尚，廉洁自律，作风正派公正。

（二）各级医疗机构、医药行业从事中医药专业工作或在相关学科领域内从事中医外治特色疗法相关的中医药文化工作的山东省中医药文化传播学会会员。

（三）业务能力突出。有较高学术造诣，组织协调能力强，工作成绩突出，在全省或本市中医专业领域有较高知名度，具有中级及以上技术职称称号或在中医外治特色疗法文化挖掘、研究、宣传、教育方面作出突出贡献的。

（四）年龄和健康状况适宜。委员推荐人选年龄原则上不得超过58周岁，部分资深专家可适当放宽，身体健康，自愿加入，有精力和时间承担相关工作。

三、推荐审批程序

（一）委员推荐。采取组织推荐和自愿申报相结合的方式，各单位分别组织申报，统一遴选、汇总申报；省直属单位、省内高等院校等相关单位可直接申报。

（二）审核批准。专业委员会筹备组对申报者材料进行初步审核。

（三）会议选举。召开专业委员会成立会议，选举产生委员、常务委员、副主任委员和主任委员。

四、其他事项

（一）提交材料

1.尚未成为山东省中医药文化传播学会会员的，请填写会员申请表（附件1）（会费标准60/年，一次性缴纳5年，共300元），缴纳方式另行通知。

2.被推荐的委员候选人填写《山东省中医药文化传播学会中医沙疗外治专业委员会委员候选人推荐申请表》（附件2），加盖所在单位公章。

（二）每个单位最多可推荐3人，已报名加入本学会其他专业委员会的原则上不再推荐。

各单位负责本单位报名汇总工作，请于2025年7月8日前将申请表加盖公章的扫描件（PDF版）发送至邮箱：huangheshaliao2025@163.com。

（三）联系方式

山东省中医药文化传播学会  王雨晨  17706350112

山东大学附属儿童医院 （济南市儿童医院）

伊美慧  17866963600
周爱妍  18853176919
附件：1.山东省中医药文化传播学会个人会员申请表

2.山东省中医药文化传播学会中医沙疗外治专业委  员会委员候选人推荐申请表

山东省中医药文化传播学会

                          2025年5月12日

附件1：

山东省中医药文化传播学会个人会员申请表

个人会员证编号：                       填表日期：  年  月  日
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	工作单位

	职务/职称

	毕业院校

	所学专业

	详细地址

	手 机

	电子
邮箱

	微信号

	学习经历

	工作经历

	社会兼职

	单位意见
	盖  章
  年   月   日
	本会审批
意见
	盖  章
年   月   日

附件2：
山东省中医药文化传播学会中医沙疗外治专业委员会

委员候选人推荐申请表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	工作单位

	职 称

	所在部门

	职 务

	手 机

	办公电话

	通讯地址

	邮箱

	个人简介（限300字）：

	其他社团组织任职情况（限100字）：

	所在单位推荐意见：
            单位授权代表人（签章）：
年   月   日

	学会审查意见：
                                 学会（签章）：
 年   月   日

山东省中医药文化传播学会

鲁中传【2024】*号

————————---